

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЩУКИНО В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

«18» января 2024 года № 34-02

Об отчете начальника Отдела МВД России по району Щукино города Москвы о работе учреждения за 2023 год

Заслушав отчет начальника Отдела МВД России по району Щукино города Москвы полковника полиции Стародубова С.В. о работе учреждения за 2023 год, представленный в соответствии с приказом МВД России от 30.08.2011 №975 (ред. от 10.03.2016) «Об организации и проведении отчетов должностных лиц территориальных органов МВД России»,

Совет депутатов муниципального округа Щукино в городе Москве решил:

- 1. Принять к сведению отчет начальника Отдела МВД России по району Щукино города Москвы о работе учреждения за 2023 год.
- 2. Направить настоящее решение в Правительство Москвы, в Главное управление МВД России по городу Москве, в УВД по СЗАО ГУ МВД России по городу Москве, в ОМВД России по району Щукино города Москвы, в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, в Префектуру СЗАО города Москвы, в управу района Щукино города Москвы.

- 3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить в информационнот телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального округа Щукино города Москвы www.shukino.ru.
- 4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Щукино в городе Москве Ким М.В.

Глава муниципального округа Щукино в городе Москве

М.В. Ким